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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af fødevare på og udenfor køl, temperatur i
kølerum samt i frysere, procedure for nedkøling af kødsauce
samt kebab. Vejledt generelt om regler for anvendelse af
godkendt desinfektions middel.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Tilvirkningsområde herunder
vandrette produktbærende overflader, gulv samt vægge i
køkken samt i på lager, personaletoilet, kold jomfru. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: tilvirkningområde herunder vægge, gulv og lofter,
opvaskeafdeling, et stk funktionsdygtigt overflade og
linstikstermometer, køle og nedkølingkapacitet. Vejledt
generelt om metode til at kaliberer måleudstyr. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrollerer:
Stikprøvevis kontrol af dokumentation for opbevaring,
nedkøling, varemodtagelse samt varmebehandling siden sidste
tilsyn og til dags dato. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på et parti kebabspyd.
Kontrolleret virksomheden menukort for vildledning herunder skinke, cheddar, gorgonzola. Ingen
anmærkninger. Virksomheden er vejledt om regler for anprisning.
Virksomheden kunne redegøre for indhold af allergener i mayonnaise. Virksomheden er vejledt om krav til
ophængning af skilt om allergener. F.eks. ( Ved henvendelse til personale kan der oplyses om allergener)

Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke et skilt med allergener.
Virksomheden kunne redegøre for indhold af allergener i mayonnaise. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden er vejledt om krav til ophængning af skilt om allergener. F.eks. ( Ved henvendelse til personale
kan der oplyses om allergener)
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


